
1 499
500

alcotrx.com
Clas Ohlson

AlcoTrx
FCA-40

Omtrentlig pris
Årlig kalibreringskostnad
Forbrukerkontakt
Kjøpssted

Måleteknikk
Måleenhet
Kan kalibreres
Anbefalt tid mellom kalibreringer
Oppladbart batteri
Utskiftbare munnstykker

kr
kr

‰
liter

1–10
1–10
1–10

Brenselcelle
Promille 

Ja
12 mån (1 000 blåse)

Nei
Ja

Måleverdier ved 0,20 ‰
Volum lungekapasitet som kreves
Tydelige instruksjoner på skjermen
Raskhet fra oppstart til ferdig resultat
Tydelig signal når blåsingen er fullført

0,20–0,21
>1,5

8
8

10

(40%)
(40%)
(20%)

Målepresisjon
Måleegenskaper
Håndtering

10,0
10,0
9,0

PRODUKTFAKTA

NOEN UTVALGTE MÅLEVERDIER OG RESULTATER FRA TESTEN

TESTRESULTAT KARAKTER 1 TIL 10, DER 10 ER BEST (VEKT I TOTALVURDERINGEN I PARENTES)

TOTALVURDERING 9,8

3 999
499

drager.se
Clas Ohlson

Dräger 
4000

Brenselcelle
Promille

Ja
12 mån

Ja
Ja

0,20–0,22
>1,8

7
10
6

10,0
10,0
9,0

9,8

1 995
499

dignita.se
Dignita

Dignita
AM-7000

Brenselcelle
Promille

Ja
12 mån

Nei
Ja

0,20–0,22
>1.7

6
10
8

10,0
10,0
8,6

9,7

2 995
350

alcotech.se
Alcotech

I sober 
pro

Brenselcelle
Promille

Ja
12 mån (1 000 blåse)

Nei
Ja

0,20–0,21
>1,4

8
10
6

10,0
10,0
8,4

9,7

1 569
499

alcosense.se
NetOnNet

AlcoSense
Excel

Brenselcelle
Promille

Ja
12 mån

Ja
Ja

0,24–0,25
>1,5
10
10
10

8,6
10,0
10,0

9,4

1 190
550

ace-technik.com
Conrad 

ACE 
AL7000

Halvleder
Promille

Nei 2)

300 blåse 2)

Nei
Ja

0,19–0,22
<0,8

6
4
6

5,2
3,6
5,8

4,7

899
449

Ly.se
Ly.se

LY Sweden
ACT2000

Brenselcelle
Promille

Ja
12 mån

Nei
Ja

0,30–0,90
<0,8

8
8
4

3,7
3,6
5,8

4,1

399
–
–

Elgiganten

Breath
Alcohol tester

KSD-07

Halvleder
Procent

Nei
–
Ja
Nei

0,30–0,90
<0,8

8
8
4

3,5
3,6
5,8

4,0

750
–

helmer-europe.cz
Conrad

Alkosure
F22

Brenselcelle
Promille

Nei 2)

6–12 mån (300 blåse) 2)

Nei
Ja

0,15–0,29
<0,7
4
7
4

2,7
3,6
4,5

3,4

367
–

sencor.com
Cdon

Sencor 
SCA BA02

Halvleder
Procent

Nei
–

Nei
Ja

0,00–0,20
<0.8
4
4
6

1,9
3,6
4,4

3,1

389
–
–

24.se

Lydsto 
Xiaomi/

SKU96804

Halvleder
Procent

Nei
–

Nei
Ja

0,03–0,57
<0.8

8
8
6

1,5
3,2
4,6

2,8

1 399
–

inovasverige.se
Inova Sverige

Inova Alcotest 
MR806 1)

Halvleder
Procent

Nei
–

Nei
Ja

0,00–0,19
<0,8

8
8

10

1,9
2,0
6,0

2,8

349
–

thansen.se
Thansen

Leconsa 
alcoholtester

Halvleder
Gram/liter, procent

Nei
–
Ja
Nei

0,00–0,50
<0,8

7
8
2

1,6
2,0
4,4

2,3

Kommentar

Best i test.
Svært god 

målepresisjon
og tydelig signal
ved tilstrekkelig

utånding.
Ikke oppladbar.

Best i test.
Rask med svært 

god
målepresisjon.

Tydelige
instruksjoner.

Oppladbar.

Rask med svært 
god

målepresisjon.
Noe uklare

instruksjoner.
Ikke oppladbar.

Rask med svært 
god

målepresisjon.
Noe uklar
signal ved

tilstrekkelig 
utånding.

Ikke oppladbar
og vanskelige
batteribytter.

Enkel å bruke
med tydelige

instruksjoner og
signaler, men viser

bevisst høyere
verdier enn reelt.

Oppladbar.

Måler ikke på dyp
lungeutånding.

Mangler
opplysninger om 

når neste 
kalibrering
skal skje.

Dårlig målepresis-
jon.

Tar ikke
prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.
Risiko for 

promillekjøring.

Viser resultat
i prosent og ikke

promille. Viser tre
ganger for høy
verdi. Tar ikke
prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.

Dårlige måleresul-
tater

til tross for 
brenselcellemål-

ing.
Tar ikke

prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.

Viser resultat
i prosent og ikke

promille. Vanskelig 
å bruke. Mangler
informasjon om

kalibrering. Tar ikke
prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.
Risiko for 

promillekjøring.

Viser resultat
i prosent og ikke
promille. Tar ikke

prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.
Risiko for 

promillekjøring.

Viser resultat
i prosent og ikke
promille. Viser

grønt selv ved grov
promillekjøring. Tar 
ikke prøven fra dyp

lungeutånding.
Advarsel!

Markedsføres
aggressivt med

oppdiktede
forbrukertester.

Viste null i 60�%
av målingene ved

grensen for 
promillekjøring.

Tar ikke
prøven fra dyp
lungeutånding.

Upålitelig.
Risiko for 

promillekjøring.

Fakta og bild: Testfakta i juni 2025
2) Anbefalt kalibrering i henhold til manualen, men kalibrering tilbys ikke av produsent/forhandler.

Alkometer
for hjemmebruk

U A V H E N G I G  L A B O R A T O R I E T E S T

1) På Innovas nettsider heter produktet XR2, men på emballasjen står det kun MR806.


